[bookmark: _GoBack]税関様式Ｃ第9124号

届出に係るみなし許可変更申出書
（兼　保税蔵置場・保税工場許可申請書）
令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　税　関　長　殿
申　出　者
住　　　　所
氏名又は名称

関税法　　　　　　　　　 の規定により届け出た場所について、関税法　　　　　　　　に規定する　　　　　　に変更したいので下記のとおり申し出ます。保税蔵置場
保税工場

第42条第１項
第56条第１項
第50条第１項
第61条の５第１項

記
	法第50条第１項・法第61条の５第１項の承認年月日、承認番号及び承認した税関名
	承認年月日：　　　　年　　　　月　　　　日
承認番号：
承認税関：

	場所の名称、所在地、構造、棟数及び延べ面積
	名称：
所在地：
構造　　　　　　　　　　棟数
延べ面積（平方メートル）

	営業用、自家用の別

	置こうとする貨物の種類又は保税作業の種類及び当該保税作業に使用する貨物

	許可を受けようとする期間
	自　令和　　　　年　　　　月　　　　日

至　令和　　　　年　　　　月　　　　日

（注）　不要の部分は抹消してください。
（規格Ａ４）